BP 1177 f 044v 07 do 16-04-1383.

Johannes zv Lambertus gnd van der Rijt verkocht aan zijn oom Ludekinus van Zonne alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Aleijdis resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Lambertus.

Solvit 3 plack. Scabini noluerunt.

Johannes filius Lamberti dicti van der Rijt omnia et singula bona sibi de morte quondam Aleijdis sue matris successione advoluta et post mortem dicti Lamberti sui patris (dg: pi) successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Ludekino de Zonne #suo avunculo# promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 044v 08 do 16-04-1383.

Nijcholaus van Dueren droeg al zijn tegoeden over aan zijn zuster Hilla.

Nijcholaus de Dueren omnia et singula credita que sibi debentur a personis quibuscumque in litteris seu extra litteras ut dicebat supportavit Hille sue (dg: matri) sorori. Testes datum supra.

BP 1177 f 044v 09 do 16-04-1383.

Yseboldus van Asten verhuurde aan Johannes zv Nijcholaus gnd Daelman de gruit van de villa van Erp en Veghel, voor een periode van 6<sup>1</sup> jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383), per jaar voor 5 oude schilden met Sint-Remigius te betalen. Yseboldus verklaarde verklaarde dat de huur van voornoemde 3<sup>1</sup> jaar is voldaan. Een brief voor Johannes.

Solvit 3 plack.

Yseboldus de Asten hameriam dictam (dg: gruij) gruijt (dg: -e) ville de Erpe et de Vechel ut dicebat locavit Johanni filio (dg: q J) Nijcholai dicti Daelman ab eodem ad spacium sex<sup>1</sup> annorum post festum beati Remigii proxime futurum deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro quinque aude scilde dandis sibi ab alio (dg: he) anno

quolibet dictorum sex annorum Remigii et pro primo termino (dg: Remigii) a Remigii proxime ultra annum promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Quo facto dictus Yseboldus recognovit sibi de (dg: ..) tota pecunia dicte locacionis dictorum 'trium annorum prenominatorum fore satisfactum. Testes datum supra. Et erit una littera quam habebit Johannes.

BP 1177 f 044v 10 do 16-04-1383.

Adam zvw Thomas gnd Daems soen verkocht aan Martinus gnd Monics een erfgoed gnd een schaar, in Empel, ter plaatse gnd in het Pulsbroek.

Adam filius quondam Thome dicti (dg: Maes) Daems soen hereditatem dictam een schaar sitam in parochia de Empel in loco dicto int Pulsbroec cum attinentiis dicte hereditatis een schaar vocatam' (dg: for) ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Mar) Martino dicto Monics promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu et alio onere libera. Testes datum supra.

BP 1177 f 044v 11 do 16-04-1383.

Willelmus van Mulsen en zijn zoon Willelmus beloofden aan Gerardus zvw Petrus gnd Oer 1 last haring met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) in Den Bosch, op kosten van voornoemde Willelmus en Willelmus en voor risico van voornoemde Gerardus te leveren.

Willelmus de Mulsen et Willelmus eius filius promiserunt Gerardo filio quondam Petri dicti Oer unum last allecium plenorum dulcium et bene salsatorium et bene compactorum ad (dg: carnisprivium) purificationem proxime et in Busco tradendum in expensis dictorum Willelmi et Willelmi et in periculis dicti Gerardi. Testes datum supra.

BP 1177 f 044v 12 do 07-05-1383.

Arnoldus gnd Heijnen soen die Landmaker verkocht aan Ghibo Hornic een n-erfcijns van 1 gulden pieter of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Maren, ter plaatse gnd Gewanden, tussen Zanderus Deenkens soen enerzijds en Hilla Lemkens anderzijds, reeds belast met 20 schelling geld.

Arnoldus dictus Heijnen soen die Landmaker hereditarie vendidit Ghiboni Hornic hereditarium censum unius (dg: gu) gulden peter seu valorem solvendum hereditarie Martini ex domo domistadio et orto sitis in parochia de Maren in loco dicto Ghewanden inter hereditatem Zanderi Deenkens soen ex uno et inter hereditatem Hille Lemkens ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: XX) XX<sup>ti</sup> solidis monete exinde prius solvendis et sfficientem facere. Testes Ywanus et Jordanus datum (dg: quinta post) in octavis ascensionis.

BP 1177 f 044v 13 za 18-04-1383.

Henricus zvw Johannes van Uden ev Heijlwigis dvw Lambertus Bathen soen gaf uit aan Theodericus zvw Godefridus Posteel de helft in een huis<sup>22,23,24,25</sup> en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Godescalcus Moelnere enerzijds en erfgoed van Lambertus zvw Johannes Bathen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan en thans voor een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen. Zolang

<sup>22</sup> Zie ← BP 1177 f 038v 05 ±za 28-03-1383, overdracht vruchtgebruik in het huis.

<sup>23</sup> Zie → BP 1176 f 304r 01 do 23-04-1383, overdracht aandeel in het huis.

<sup>24</sup> Zie → BP 1177 f 077v 01 ±zo 27-09-1383, verkoop van een hofstad op deze plaats.

<sup>25</sup> Zie → BP 1177 f 085r 10 ±ma 26-10-1383, overdracht van een deel in dit huis.

Yda mv voornoemde Heijlwigis leeft, wordt de cijns niet uitbetaald.

Henricus filius quondam (dg: Henrici) Johannis de Uden (dg: me) maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Lamberti Bathen soen medietatem ad se et suam uxorem spectantem in domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Godescalci Moelnere ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Johannis Bathen soen ex alio dedit ad hereditarium censum Theoderico filio quondam Godefridi Posteel cum omnibus litteris etc ab eodem hereditarie possidendam pro censibus exinde de jure solvendis etc et pro hereditario censu L solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini ex predicta medietate promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit (dg: et ad maiorem securitatem dictus Theodericus reliquam) tali condicione quod dictus Henricus dictum censum non percipiet neque levabit quamdiu Yda mater dicte Heijlwigis vixerit in humanis. Testes Ywaus et Wellen datum sabbato post jubilate.

BP 1177 f 044v 14 ma 20-04-1383.

Johannes zvw Arnoldus Coetman van Os maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Henricus Mudeken.

Johannes filius quondam Arnoldi Coetman de Os (dg: promisit) omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas cum bonis quibuscumque quondam Henrici Mudeken calumpniavit. Testes Ywanus et (dg: . Yd..) Dijnter datum secunda post cantate.

BP 1177 f 044v 15 ma 20-04-1383.

Mechtildis wv Johannes Berwout droeg over aan haar kinderen Martinus en Johannes alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer Jacobus, uitgezonderd de feodale goederen van voornoemde wijlen Jacobus in Udenhout.

Mechtildis relicta quondam Johannis Berwout cum tutore omnia (dg: bona) singula bona mobilia et (dg: here) immobilia et hereditaria et parata sibi de morte quondam Jacobi sui fratris jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit (dg: Jo) Martino et Johanni suis liberis promittens cum tutore ratam servare salvis tamen dicte Mechtildi et sibi reservatis libere bonis feodalibus (dg: dicti) cum suis attinentiis dicti quondam Jacobi sitis in (dg: p) loco dicto Udenhout ut dicebat huiusodi supportacione non obstante. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 044v 16 ma 20-04-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in het huis van voornoemde Mechtildis, in aanwezigheid van schepenen, Theodericus Berwout en Jacobus Coptiten.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis et Theoderico Berwout et Jacobo Coptiten testibus (dg: datum). Acta in domo dicte Mechtildis anno LXXXIII mensis aprilis die (dg: ...) XX hora vespere.

BP 1177 f 044v 17 ma 20-04-1383.

Voornoemde Martinus en Johannes en broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi beloofden hun voornoemde moeder Mechtildis schadeloos te houden van testamenten van wijlen hun broer Jacobus, van de kant van de executores van voornoemd testament.

Dicti Martinus et Johannes (dg: pro) et frater Henricus Berwout prior de Porta Celi promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictam Mechtildem eorum matrem indemnem servabunt ab (dg: o) testamentis quondam Jacobi

sui fratris et ab omni impetitione et vexatione sibi ab executoribus dicti testamenti seu (?dg: ab) a quibuscumque aliis personis occasione dicti testamenti #et inde ev.....# evenientibus et eventuris et a dampnis exinde evenientibus seu eventuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 044v 18 ma 20-04-1383.